0 —

BAststacd ORDINE
DEI DOTTORI AGRONOMI _*
E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA
DI COMO - LECCO - SONDRIO P

Minustero della Giustizia

Deliberazione n° 175/FRI21 del 08 gennaio 2025
Oggetto: Richiesta di esonero dall’obbligo della Formazione continua presentata dal dott. GATTI
PIETRO (n° 380)

IL CONSIGLIO
nella seduta del giorno 8 gennaio 2025 presenti, in collegamento da remoto, i consiglieri:
Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente
Dottore agronomo Buizza Giorgio
Dottore agronomo Febelli Claudio
Dottore agronomo Gatti Pierluigi
Agronomo Iunior Mapelli Nicolo
Dottore Forestale Martelletti Sara
Dottore agronomo Pozzi Alessandro

Dottore agronomo Valagussa Massimo

VISTA la richiesta di esonero dell’iscritto dott. agr. Gatti Pietro;
VISTO il Reg.to n® 162 del 27.04.2022 art. 15;
VERIFICATO da parte della Commissione di valutazione che il suddetto non esercita Iattivita
professionale;
con voto unanime dei consiglieri presenti
DELIBERA
di riconoscere al dott. agr. GATTI PIETRO (n° 3806) 'esenzione dall’obbligo della Formazione Continua

fino al termine del corrente triennio e cioé fino al 31.12.2025.

I1 Segretario €ﬂ°

Giotgio Buizza) Efeote Iﬁle@mt a\Frigerio)
X o
\o\
D

R0



